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Flekkefjord kommune 
Att: Nina Nissestad 
Kirkegaten 50 
4400 FLEKKEFJORD 
 

Kristiansand 28. April 2008 
 

Ang. telforbudet på Torsøy 
 
Viser til tidligere brev (11.10.07 og 09.04.08), og deres svar av 16.4.2008. 
 
Vi respekterer at Flekkefjord kommune finner at to av våre forslag ikke er aktuelle. 
Det vi derimot reagerer på er kommentaren til vårt forslag om teltforbud i 
høysesongen. Her skriver De at dette er ”mulig”. 
 
Siden 2000 har nettstedet adrenaline.no jobbet for å fremme det enkle friluftslivet, og 
for å gjøre det umulige mulig for folk flest. Derfor vil vi gjerne understreke at ALLE 
våre tre forslag i høyeste grad er mulige alternativer til dagens teltforbud. Vi er derfor 
inneforstått med at det er ”mulig”, og vil derfor etterlyse hva dette vil bety i praksis 
for Flekkefjord kommunes forvaltning av området. 
 
Tilrettelegging av friluftsområder foretas nå i økende grad, og det er flott at flere og 
flere får muligheten til å oppleve kystfriluftslivet. Dessverre er tilretteleggingen noen 
steder så omfattende at det nedlegges helårs teltforbud. Dette gjelder ikke bare i 
Flekkefjord, men også Søgne, Grimstad og Risør vil få brev om dette i nærmeste 
fremtid. 
 
Stortinget har sagt at det enkle og ikke-motoriserte friluftslivet skal prioriteres, og da 
virker det rart at roere og padlere skal ekskluderes fra en del friluftsområder. Vi 
etterlyser derfor grunnen til at dette er gjort på Torsøy. 
 
Vi ser jo at telting noen steder kan føre til fortrengsel for annen aktivitet, men mener 
at alle våre tre forslag gjør at dette ikke er noe argument på Torsøy. 
 
Vårt forslag om en ”innhegning” for små telt på 5x5 meter vil knapt merkes på det 
store grøntarealet på Torsøy. Et teltforbud i hovedsesongen er minst ønskelig løsning 
fra vår side, men gjør det i alle fall mulig å være lovlyding ca 10mnd i året. Et 
døgnbegrenset forbud der telt ikke kan stå oppe i tidsrommet 08-22 ville heller ikke 
medført noe fortrengning av annen aktivitet i området. 
 



For å løfte denne saken, har nå adrenaline.no ved undertegnede overlatt denne saken 
til TKH (Teknisk komité hav) i Norges padleforbund. Det betyr at svaret på dette 
brevet kan stiles til Norges Padleforbund v/TKH, Att: Lars Verket, Tors gate 27A, 
4631 Kristiansand. Dermed får saken en mer formell forankring enn bare et nettsted 
for friluftsliv. Norges padleforbund har i dag ca 13.000 medlemmer, og antallet er 
raskt voksende. Dette er en viktig sak for fremtidens friluftsliv! 
 
 
 
Med friluftshilsen 
 
 
Lars Verket 
Homo ludens, adrenaline.no 
 
 
 
 
 
Kopi: 
- Fylkesmannen i Vest-Agder 
- FRIFO v/Hans Erik Lerkelund 
- Miljøverndepartementet v/Ivar Gjermundrud 
- Fædrelandsvennens Flekkefjordkontor v/Torbjørn Witzøe 


